PAGE

[image: image1.png]

Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2020 года  № 87
О предоставлении гранта за достижение
наилучших значений показателей
эффективности деятельности органов
местного самоуправления муниципальных

районов бюджетам городских, сельских
поселений из бюджета Лужского
муниципального района Ленинградской
области
В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Гранты за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов в форме иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских, сельских поселений Лужского муниципального района Ленинградской области из бюджета Лужского муниципального района Ленинградской области предоставляются в порядке, установленном нормативными правовыми актами администрации Лужского муниципального района Ленинградской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                   А.В. Иванов